3GPP TSG-SA WG2 Meeting #154-e	S2-2210934
Toulouse, France, 14th – 18th November 2022	(revision of S2-2210855)

Title:	Reply LS on Network Parameters Configuration for IoT Platforms
[bookmark: OLE_LINK57][bookmark: OLE_LINK58]Response to:	S2-2210208 / S6-220375
[bookmark: OLE_LINK59][bookmark: OLE_LINK60][bookmark: OLE_LINK61]Release:	Rel-18
Work Item:	FS_ACE_IoT

[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14]Source:	3GPP SA2
To:	3GPP SA6
[bookmark: OLE_LINK45][bookmark: OLE_LINK46]Cc:	

Contact person:	Quang Ly
	Ly.Quang@convidawireless.com
	
Send any reply LS to:	3GPP Liaisons Coordinator, mailto:3GPPLiaison@etsi.org

Attachments:	None

1	Overall description
3GPP SA2 thanks SA6 for their LS on Network Parameters Configuration by IoT Platforms in  S2-2210208/ S6-220375  and provides the following feedback:
Question: 
i. Whether SA2 is planning to address different network parameter configurations aggregation methods based on  Application Server requests.
Answer:
3GPP SA2 has no Rel-18 plans to enhance further the aggregation of different network parameter configurations based on Application Server(s) requests. Please note that the SA2 mechanism which specifies CN behavior when multiple network parameter configuration requests are received is described in TS 23.502 clause 4.15.6.3a.
Question: 
ii. [bookmark: _Hlk118303416]Whether it is feasible to have an SA6 solution for aggregation of network parameter configurations coexisting with and different from the existing SA2 mechanisms, or with any upcoming ones based on (i).
Answer:
3GPP SA2 considers that the existing SA2 mechanisms are independent of solutions in the AS/AF and the final parameter aggregation is still in 5GC for different network parameter configurations from multiple AFs.
2	Actions
To SA6
ACTION: 	SA2 asks SA6 to consider the answers above in their work
3	Dates of next TSG SA WG 2 meetings
SA2#155            20th  – 24th February 2023	Athens
SA2#156            17h  – 21st April 2023 	TBD, US
